gloriā deus mādauerat: decimas aut offerre: ppter vtili
 tatem sacerdotū: vt sacerdotes quidē ppo in spūalibus
 obsequant: ppli aut in carnalib sacerdotū subministrant
 sic mō fit: qd oēs de honore suo sunt solliciti: de honore aut
 dei nullus. Potiōes aut suas vigilāter defendūt. s. circa
 eccleie obsequiū curā impendere nō intendūt. Si ppli dec
 imas nō obtulerit in iururant oēs: si peccātem pplm vi
 derint: nemo murmurat cōtra eos. S. q: scribarū et pha
 riseoz ad quos dñs loquebat: quidā populares erant: nō
 est incōgruū vt aliā expositionem faciam. ppter eos qui
 decimā dabant. nam et qui accipit decimas recte decima
 re dicit: et qui dat. Scribe igit et pharisei minimarū quis
 dem rerū decimas offerebāt: ostendēde religionis grā.
 In iudicijs aut erant iniusti. in fratrib sine mia. incredu
 li in veritate. hucusq Jo. l. hys. Item ibi Hilarius. Et q:
 min? piculi esset decimationē oleris q beneuolentie offi
 cii ptereret: iridet eos cōsequenter dñs: dicens. Duces
 ceci excolantes culicem: camelū aut glutinentes. Et camelū
 puto esse magnitudinē pceptoz iudiciū: misericordiā
 et fidem. Et iudicium decimationem mente: et aneti: et cymini
 ni: et reliquoz olerū viliū. hoc aut precepta dei q magna
 sunt deū: am? atq negligū. et opationez religionis in
 paruis q modicū lucrū habent cū diligētia demōstram?
 Item ibi Dige. Excolantes culicem. i. expellētes a fe mi
 nima delicta: q culices noiānt. Et camelū aut glutinentes. i.
 cōmittentes maxima delicta: q noiānt camelos: aialia vi
 delz: totoīosa et grandia. Item menta et aneti et cymini
 coditure sunt: nō principales cibi. sic in cōuersione nra
 quedā sunt necessaria ad iustificationē: vt iudiciū: mia: et
 fides. Alia sunt quasi cōdientia actus nostros: et suauio
 res eos faciētia: vt abstinentia: risus: ieiuniū: genuflexio
 et hmoi. Quō aut nō existimant ceci: qui nō vident: qñ ni
 hil pdest cautū esse dispensatoem in reb? minimis: quū
 principalia negligunt. hos ergo sermo pñens pfundit:
 nō quidem leuia pphibens obseruare: sed principalia ptes
 cipiens cautius custodire. hucusq Dige. Adde hic que
 scripsi. i. in. ij. parte in. s. aliud vitiū peculiare. ver. qm. cūz
 ve. in art. l. xvij. Et camelum aut vere pcelati nostri rps
 glutinē: grauiā cōmittentes. et pro menta aneto et cymini
 no. i. pro leuib? sūias fulminātes in subiectos. vt pie. c. epī.
 et. c. nullus. Quera impo:abilia sup subditoz: hūmeros
 imponentes: et ea digito mouere nolentes. Dat. r. xij.
 Et hys. in homil. In quo duplicem eoz malitiā ostendit.
 vna quidem in hoc q sine venia expetit a subiectis sum
 mā diligētia vire. Aliam? in hoc q sibipsis multa con
 cedunt licentiā. Poter aut bonū principem ecōtrario
 se habere: in ijs quidem q fm se sunt: grauem iudicē esse:
 in subiectis aut mansuerū. Et maxime aut accusatione
 dign? est qui doctrine aut potitātē habens. legem trans
 greditur. Pmo quidē q: pcurat qui alios corrigere
 debet. deinde q: peccans maiori pena est dign? ppter ho
 nozem. Tertio q: plus corripit: velut in ordine doctoris
 peccans. hucusq Et hys. de hoc. r. vij. q. vij. alligant. Rurs
 sus legis cōditores et predicatoros sed pmi pcuratō
 res. cōtra illud. it. di. iustū. palea est. C. de legi. digna vor.
 ff. qd quisq iur. l. i. di. i. humanū. et de cōstitu. cū oēs. s. cūz
 igit. de preb. pro illoz. de homici. cū iuramento. l. di. pōdes
 rer. in prin. ij. q. i. nemo. Herem sunt verbis verberantes.
 Corpora in delicijs nutrentes. s. illud. i. ad l. x. it. xxxv.
 di. eccleie principes. nō in seruitiū redigētes. Eymbala et
 cāpanas pullantes: sed sonitū virtutū nō habentes. s. id
 cliij. di. sit recto. Nō in oderamur et dileritōe pnia sens
 tentias trutinant: sed mentis impetu vel furore sūias ias
 culant. s. illud. r. q. iij. illa. cū trib. c. se. Et Alia cā de cōtē
 ptu sūiarū pcelatorū: est subditoz infidelitas: q in plaris
 auctoritatē et iurisdictionē nō attendūt: sed vitā et ppter
 vitā nō iustā credūt sūias iniustas. s. illud Dat. r. xij. sup
 cathedrā moysi et. c. i. q. s. nō quales. et. c. multi. et in oib. c. e.
 cā. et. q. a. s. sed obijct. v. q. ad. y. ecce. et. et de decima nob.
 et. ij. q. vij. s. vlt. et. vij. q. iij. nōne. r. p. di. sedet. l. x. r. ij. di. s.